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EURO-CART VOLT
WÓZEK SPACEROWY
DO 22 kg LANGUST
Cena 899,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 5 dni roboczych

Producent EURO-CART

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Przedstawiamy najnowszą wersję niezwykle popularnego wózka spacerowego VOLT Black Edition marki EURO-CART. Kolekcja
Black Edition, jak sama nazwa wskazuje, posiada czarne matowe stelaże, które w połączeniu z gładkimi modnymi kolorami
tapicerek, doskonale wpisuje się w najnowsze trendy. Czarny stelaż w połączeniu z czarnym koszykiem doskonale sprawdzi się
również w okresie jesienno zimowym.
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VOLT Black Edition posiada certyfikat zgodności z normą bezpieczeństwa EN 1888-1:2018 oraz EN 1888-2:2018, co oznacza,
że jest wózkiem spacerowym przeznaczonym dla dzieci od narodzin do wagi aż 22 kg. Dodatkowo dopuszczalne jest
obciążenie koszyka pod wózkiem do 3 kg, co oznacza, że całkowite maksymalne obciążenie wózka to aż 25 kg.
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Co sprawia, że VOLT jest jednym z najpopularniejszych wózków spacerowych w Polsce od ponad 3 lat? Sekret tkwi w
opatentowanym systemie składania, dzięki któremu wózek jest niezwykle mały po złożeniu, a jednocześnie wysoki i wygodny
po rozłożeniu. Dzięki wysoko osadzonej budce wózek pomieści również duże dzieci. Złożony wózek ma kształt kostki, którą
możesz z łatwością spakować w dołączony do zestawu pokrowiec transportowy. Zmieści się w większości bagażników
samochodowych. Dodatkowym plusem jest system składania obsługiwany jedną ręką. Przy odrobinie wprawy z łatwością
złożysz wózek jednocześnie przytrzymując dziecko wolna ręką. Nie bez znaczenia jest również waga. VOLT waży zaledwie 7,6
kg.

Bogate wyposażenie wózka VOLT Black Edition obejmuje przykrycie na nóżki, folię przeciwdeszczową z systemem wentylacji,
moskitierę, pokrowiec transportowy, uchwyt na butelkę oraz praktyczny pas naramienny do przenoszenia złożonego wózka.
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Główne zalety wózka spacerowego VOLT Black Edition:

25 KG ŁADOWNOŚCI – całkowita dopuszczalna ładowność wózka to aż 25 kg. Składa się na nią maksymalna waga dziecka do
22 kg oraz obciążenie koszyka pod wózkiem do 3 kg.

SIEDZISKO 0+ – siedzisko wózka VOLT Black Edition można używać dla dzieci już od narodzin. Dzieci, poniżej szóstego
miesiąca życia, które nie potrafią jeszcze samodzielnie siadać można przewozić z oparciem ustawionym do pozycji leżącej.
Nad bezpieczeństwem Twojego dziecka czuwać będą specjalne pasy 5-punktowe certyfikowane dla dzieci od narodzin do 22
kg.

SYSTEM SKŁADANIA – dzięki dwupunktowemu systemowi składania VOLT Black Edition zmienia się w niewielką kostkę, którą
bez problemu zmieścisz nawet w niedużym bagażniku samochodowym. System składania obsługiwany jest jedną ręką, co jest
niezwykle ważne dla samodzielnych mam.

IDEALNY W PODRÓŻ – projektując wózek spacerowy VOLT Black Edition chcieliśmy stworzyć wózek idealny dla niezależnych
mobilnych mam. Taki wózek powinien być łatwy w składaniu, lekki i dobrze wyposażony. Jeśli planujesz często przewozić
wózek w samochodzie, a co się z tym wiąże często go składać, to VOLT Black Edition będzie dla Cebie idealnym rozwiązaniem.
Dzięki pasowi naramiennemu oraz pokrowcowi transportowemu VOLT Black Edition jest idealnym wózkiem do podróży
zarówno tych krótkich jak i tych dłuższych.

JAKOŚĆ – Jakość wózka VOLT Black Edition, oprócz obowiązkowych atestów, potwierdza jego niesłabnąca wieloletnia
popularność w całej Unii Europejskiej. Tylko po polskich ulicach jeździ już ponad 20 tysięcy VOLT-ów. Najnowsza wersja Black
Edition jest jeszcze lepsza od swoich poprzedników dzięki nowocześniejszym kołom i dodatkowo wzmocnionej konstrukcji.
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